
方向: 小港站 Siaogang Station

44 站
查看服務時間表

巴士紅8B(去繞昭明)的服務時間表
往小港站 Siaogang Station方向的時間表

星期日 14:08

星期一 13:23 - 14:23

星期二 13:23 - 14:23

星期三 13:23 - 14:23

星期四 13:23 - 14:23

星期五 13:23 - 14:23

星期六 14:08

巴士紅8B(去繞昭明)的資訊
方向: 小港站 Siaogang Station
站點數量: 44
行車時間: 48 分
途經車站:

巴士紅8B(去繞昭明)((小港站 Siaogang Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 小港站 Siaogang Station: 13:23 - 14:23(2) 輔英科大校區 Fooyin University Campus: 12:20 - 13:20
使用Moovit找到巴士紅8B(去繞昭明)離你最近的站點，以及巴士紅8B(去繞昭明)下班車的到站時間。

巴士紅8B(去繞昭明)的服務時間表和線路圖

小港站 Siaogang Station 下載應用程式紅8B(去繞昭明)

輔英科大校區 Fooyin University Campus

輔英科大圖書館 Fooyin University Library

輔英科大中正堂 Fooyin University Zhongzheng
Hall

進學路 Jinsyue Rd.

大寮區公所 Daliao District Office Kaohsiung City

中山工商 Chung Shan Industrial & Commercial
School

大寮農會 Daliao District Farmers' Association

大寮路口 Daliao Rd. Intersection

高英工商 Kao Ying Industrial Commercial
Vocational High School

高雄監獄 Kaohsiung Prison,Agency Of
Corrections,Ministry Of Justice

松禾日照 Songhe Day Care Center

大崎腳路口 Dacijiao Rd. Intersection

大崎腳(大寮) Dacijiao(Daliao)

金皇公司 Jinhuang Company

過溪路口 Guosi Rd. Intersection

潮寮國中 Chaoliao Junior High School

潮寮 Chaoliao

會結 Hueijie

營房(大寮) Barracks(Daliao)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%858B_%E5%8E%BB%E7%B9%9E%E6%98%AD%E6%98%8E/66795299/5960899/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-66795299&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-66795299&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D66795299%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D66795299%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%E7%B4%858B(%E5%8E%BB%E7%B9%9E%E6%98%AD%E6%98%8E)_%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_%E7%B4%858B(%E5%8E%BB%E7%B9%9E%E6%98%AD%E6%98%8E)_%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


方向: 輔英科大校區 Fooyin University Campus

59 站
查看服務時間表

巴士紅8B(去繞昭明)的服務時間表
往輔英科大校區 Fooyin University Campus方向的時
間表

星期日 13:00

星期一 12:20 - 13:20

新厝路口 Sincuo Rd. Intersection

新厝路 Sincuo Rd.

新厝路公墓 Sincuo Rd. Cemetery

坪頂國小(大平路) Pingding Elementary
School(Daping Rd.)

永和街口 Yonghe St. Intersection

大坪頂 Dapingding

高松陸橋 Gaosong Viaduct

松正路口 Songjheng Rd. Intersection

太平國小 Taiping Elementary School

高松路 Gaosong Rd.

飛機路口 Feiji Rd. Intersection

宏文路口 Hongwun Rd. Intersection

松柏街口 Songbo St. Intersection

山明路(宏平路口) Shanming Rd.(Hongping Rd.
Intersection)

小港醫院(漢民路口) Kaohsiung Municipal
Siaogang Hospital(Hanmin Rd. Intersection)

新豐街口 Sinfong St. Intersection

小港高中 Siacgang Senior High School

中山國中 Chun-Shan Junior High School

捷運小港站 Mrt Siaogang Station

二苓國小(捷運小港站) Erling Elementary
School(Mrt Siaogang Station)

店北路口 Dianbei Rd. Intersection

大業北路 Daye N. Rd.

二苓(大業北路) Erling(Daye N. Rd.)

小港分局 Police Department Siaogang Precinct

小港站 Siaogang Station

小港站 Siaogang Station

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%858B_%E5%8E%BB%E7%B9%9E%E6%98%AD%E6%98%8E/66795299/5960899/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-66795299&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%858B_%E5%8E%BB%E7%B9%9E%E6%98%AD%E6%98%8E/66795299/5960899/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-66795299&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%858B_%E5%8E%BB%E7%B9%9E%E6%98%AD%E6%98%8E/66795299/5961320/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-66795299&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station


星期二 12:20 - 13:20

星期三 12:20 - 13:20

星期四 12:20 - 13:20

星期五 12:20 - 13:20

星期六 13:00

巴士紅8B(去繞昭明)的資訊
方向: 輔英科大校區 Fooyin University Campus
站點數量: 59
行車時間: 63 分
途經車站:

小港分局 Police Department Siaogang Precinct

二苓(大業北路) Erling(Daye N. Rd.)

大業北路 Daye N. Rd.

店北路口 Dianbei Rd. Intersection

二苓國小(捷運小港站) Erling Elementary
School(Mrt Siaogang Station)

捷運小港站 Mrt Siaogang Station

紹興街 Shaosing St.

中山國中 Chun-Shan Junior High School

小港高中 Siacgang Senior High School

新豐街口 Sinfong St. Intersection

小港醫院(漢民路口) Kaohsiung Municipal
Siaogang Hospital(Hanmin Rd. Intersection)

山明路(宏平路口) Shanming Rd.(Hongping Rd.
Intersection)

松柏街口 Songbo St. Intersection

宏文路口 Hongwun Rd. Intersection

飛機路口 Feiji Rd. Intersection

宏平路口 Hongping Rd. Intersection

高松路 Gaosong Rd.

太平國小 Taiping Elementary School

松正路口 Songjheng Rd. Intersection

高松陸橋 Gaosong Viaduct

大坪頂 Dapingding

永和街口 Yonghe St. Intersection

坪頂國小(大平路) Pingding Elementary
School(Daping Rd.)

新厝路公墓 Sincuo Rd. Cemetery

新厝路 Sincuo Rd.

新厝路口 Sincuo Rd. Intersection

昭明變電所站 Jhaoming Power Substation

赤崁(大寮) Chihkan(Daliao)

昭明國小 Zhao Ming Elementary School

鳳林路四段 Fonglin Rd. Sec. 4

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%858B_%E5%8E%BB%E7%B9%9E%E6%98%AD%E6%98%8E/66795299/5961320/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-66795299&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%858B_%E5%8E%BB%E7%B9%9E%E6%98%AD%E6%98%8E/66795299/5961320/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-66795299&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E6%B8%AF%E7%AB%99%20Siaogang%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士紅8B(去繞昭明)的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市
Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

潭頭 Tantou

中厝 Jhongcuo

林內 Linnei

林內橋 Linnei Bridge

鳳林一路 Fonglin 1st Rd.

昭明 Jhaoming

圓通寺 Yuantong Temple

昭明派出所 Zhaoming Police Station

義仁路 Yiren Rd.

昭明變電所站 Jhaoming Power Substation

營房(大寮) Barracks(Daliao)

會結 Hueijie

潮寮 Chaoliao

潮寮國中 Chaoliao Junior High School

過溪路口 Guosi Rd. Intersection

金皇公司 Jinhuang Company

大崎腳(大寮) Dacijiao(Daliao)

大崎腳路口 Dacijiao Rd. Intersection

三隆路口 Sanlong Rd. Intersection

松禾日照 Songhe Day Care Center

高雄監獄 Kaohsiung Prison,Agency Of
Corrections,Ministry Of Justice

高英工商 Kao Ying Industrial Commercial
Vocational High School

大寮路口 Daliao Rd. Intersection

大寮農會 Daliao District Farmers' Association

中山工商 Chung Shan Industrial & Commercial
School

大寮區公所 Daliao District Office Kaohsiung City

進學路 Jinsyue Rd.

輔英科大校區 Fooyin University Campus
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